
اکرم احمدی
نشست خبری کمپین یادگاری تو به زمین با 
حضور مدیران شرکت سامسونگ و سازمان 
جنگل ها، مراتع و آبخیزداری  روز دوشنبه در 
هتل هما  برگزار شد.کمپین درختکاری با ایده 
و سرمایه گذاری بخش موبایل این شرکت در 
راستای مسئولیت اجتماعی آن ها در اوایل 
به  افتاد و»یادگاری تو  به راه  امسال  پاییز 
زمین« نام گرفت. در این کمپین قرار شد۱۲۱ 
هزار اصله نهال در مساحتی به وسعت ۱۱0 
هکتار در زمین های جواهر ده رامسر کاشته 
شود.واحد موبایل این شرکت متعهد شد از 
مهرماه تا آذرماه، به ازای هر یک از گوشی های 
پرچم دار که در ایران روشن می شود، یک 
نهال در ارتفاعات جواهر ده بکارد.انتخاب 
جواهر ده هم به این دلیل بود که این منطقه 
مادر جنگل های هیرکانی است.جنگل های 
ارزشمند هیرکانی سابقه ای چندین میلیون 
هیرکانی  جنگل های  اهمیت  دارند.  ساله 
به اندازه ای است که پرونده ثبت جهانی آن 
هم اکنون در یونسکو در حال بررسی است. 
به گفته کارشناسان محیط زیست در چند سال 
گذشته میزان تخریب جنگل های هیرکانی 
بسیار بیشتر از احیا و نوسازی آن بوده و 
سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور 
از همکاری شرکت ها در حفظ این میراث 

ملی  بسیار استقبال می کند. 

درختان مظهر فروتنی
ون، کاج سیاه، افرا شیره دار، بلوط ایرانی، 
پیسه آ، گیلاس وحشی و گلابی وحشی 
عرصه  در  که  هستند  درختانی  ازجمله 
»یادگاری تو به زمین« در خاک جنگل های 
هیرکانی کاشته شده اند و قراراست کاشت 
آن ها ادامه داشته باشد و به قول بام سوک 
هانگ مدیرعامل سامسونگ ایران به حفظ 
کره زمین کمک کنند.او  در این نشست خبری 

گفت:»حفظ کره زمین صرف نظر از ملیت ، 
انسان هاست. همه  وظیفه  قومیت  و  نژاد 

شرکت ما در حوزه مسئولیت  های اجتماعی 
دیدگاهی فراتر از یک برند لوازم الکترونیکی 
دارد و به همان اندازه ای که از کره زمین 
و منابع طبیعی این سیاره استفاده می کند، 
این  نگهداری  تعهداتی در مورد حفظ و 
میراث انسانی نیز دارد.«هانگ از درختان 
به عنوان مظهر فروتنی و کارآمدی یادکرد 
ساکنین  این  درختان  و  »گیاهان  و گفت: 
صلح جو و مفید جهان همیشه به ما و شما، 
جوامع شرقی، درس فروتنی، سخت کوشی 
و مفید بودن آموخته اند. آن ها هوای ما را 
پاس می دارند   را  حفظ می کنند، خاکمان 
و مناظرمان را نقاشی می کنند ولی ما در 
مقابل برای آن ها چه می کنیم. مردمان در 
برابر این همه نیکی آن ها را فرو می اندازند، 
به آتش می کشند و تا حد انقراض از آن ها 
بهره می برند ولی آن ها هرروز با این قصد 
به حیاتشان ادامه می دهند که جهان را برای 

ما دلپذیرتر کنند. 
درختان  این  مانند  جنگل ها  برخی 
فوق العاده ای که امروز درباره شان صحبت 
می کنیم حتی پیش از پدیدار شدن بشر امروز 
هم بر این عرصه خاکی بوده اند و قدمت آن ها 
به صدها هزار سال پیش بازمی گردد. ولی 
ما آن ها را به سادگی در معرض خطر قرار 
می دهیم. شرکت ما این میراث را به عنوان 
یادمانی مشترک برای بشر امروز به رسمیت 
می شناسد و باور دارد باید این یادگاری را 
به زمین بازگرداند. ماندگارترین هدیه ما 
به نسل آینده ایران و جهان بیش از ۱۲0 
هزار نهالی باشد که در یک صد هکتار بافت 
ایران کاشته می شوند  باستانی جنگل های 
ما  نگهداری  و  موردحمایت  همچنان  و 
می مانند تا باشد که نه تنها فرزندان ما بلکه 
فرزندان فرزندانشان هم از جلوه های آن بهره 

ببرند. این هدیه شما، میراث شما، شهروندان 
جهانی، به زمین و آینده است. از این جمع 
لذت ببرید ویاری مان کنید باهم آینده بهتری 
بسازیم.«کیت شین، مدیر ارشد کسب وکار 
بخش موبایل کمپین »یادگاری تو به زمین« 
را اولین فعالیت مسئولیت  اجتماعی واحد 
و گفت: کرد  معرفی  این شرکت   موبایل 
» یادگاری تو به زمین اولین تجربه ماست.

در این تجربه ما فرصت این را داشتیم که با 
بسیاری از انسان  های مستعد و متخصص 
کارکنیم که شتاب و پویایی لازم را به طرح 
ما بدهند. این گروه بزرگ از افراد با بیش از  
ده ها نفر از همکاران خودمان و آژانس های 
مرتبط در دفتر شرکت شروع می شود تا چند 
صد نفر از مدیران عالی رتبه کشوری گرفته 
تا کارگران محلی و پیمانکاران امتداد می یابد.  
شرکت ما از همه ابزارهای در اختیار خود 
تابلوهای شهری تا ساعت ها ویدئو و  از 
عکس در فضای مجازی استفاده کرد تا به 
شهروندان اطلاع رسانی کند. قلب واقعی 
این ماجرا شما رسانه ها و مردم بودید. بیش 
از ۵0 مقاله دراین باره نوشته و منتشر شد 
و بیش از ۳ هزار نفر به عنوان سفرای ما 
در این طرح شرکت کردند. «شین در ادامه 
سخنانش گفت:» ما این درختان را کاشتیم، 
چون  کردیم  مراقبت  و  کردیم  محافظت 
ما  موبایل  افرادی در کسب وکار  به عنوان 
باور داریم از طریق اتصال قلب ها و اذهان 
می توانیم آینده و جهان بهتری بسازیم و این 
یادگاری حقیقی ماست به زمین. ما به این 
امر پابندیم و شمارا مطلع نگاه می داریم.«

ویدئو لیلا حاتمی و سه میلیون 
بازدیدکننده

مهسا سرافرازی، مدیر پروژه کمپین»یادگاری 
تو به زمین« در ادامه این نشست گفت:» ایده 
اصلی این کمپین اوایل شهریورماه در واحد 

موبایل سامسونگ مطرح و پس از پیشنهاد 
به سازمان جنگل ها و استقبال این سازمان 
در مهرماه کلید خورد. در این پروژه به غیراز 
خریداران گوشی های پرچم دار سامسونگ 
همه کاربرانی که ویدئوهای کمپین را در 
شبکه های اجتماعی به اشتراک می گذاشتند 
می توانستند نهالی را به یادگار از خود بگذارند 

و به نوعی سفیر کمپین باشند.
لیلا  با حضور  این کمپین که   ویدئو های 
ایران  سینمای  مشهور  بازیگر  حاتمی، 
همراه بود، بیش از ۳ میلیون بازدید کننده 
در شبکه های اجتماعی داشته است.البته کار 
این شرکت تمام نشده است  و این شرکت 
تا دو سال آینده همه هزینه های مربوط به 
آبیاری عرصه و کاشت نهال های جایگزین 

را بر عهده دارد.«
سازمان  رئیس  قائم مقام  مقدسی،  ناصر 
جنگل ها مراتع و آبخیزداری، در ادامه این 
با اعلام رضایت از اجرای موفق  نشست 
کمپین »یادگاری تو به زمین« درخواست کرد 
سایر شرکت ها و کارخانه ها با الگوبرداری از 
این حرکت، حفظ محیط زیست و درختکاری 
را جزو دغدغه های مهم خود قرار دهند.
این  در  که  مقدسی گفت: »۱۱0 هکتاری 
کمپین درختکاری شد، تنها شروعی برای 
حوزه  در  طرف  دو  گسترده  فعالیت های 
نیاز  به  توجه  با  و  است  محیط زیست 
منطقه جواهر ده به کاشت نهال امیدواریم 
این پروژه بیش ازپیش توسعه پیدا کند این 
کمپین درزمانی کلید خورد که جنگل داری 
در ایران دوره گذار خود را از جنگل داری 
نوین  و  پایدار  جنگل داری  به  کلاسیک 
طی می کند. پایداری و حصول اطمینان از 
باقی ماندن عرصه جنگل در آینده یکی از 
عوامل مهمی بوده است که این شرکت و 
سازمان جنگل های برای مکان پروژه مدنظر 

داشته اند.«

تصویرروز
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 نشست خبری کمپین »یادگاری تو  به زمین« برگزار شد

 »سرطان« آماده   اکران می شود

سپید: کارگردان »دوران سرطانی« که نام فیلمش را هم تغییر داده 
است، این اثر را برای اکران عمومی آماده می کند.

حسین شهابی که برای جشنواره فیلم فجر امسال دو فیلم »آزاد 
به قید شرط« و »دوران سرطانی« را ارائه کرده و تنها یکی از 
را  فیلم »دوران سرطانی«  دارد  پذیرفته شده است، قصد  آن ها 

هرچه سریع تر اکران کند.
او بیان کرد: »نام این فیلم به »سرطان« 
تغییر پیداکرده و تصمیم دارم آن را در 
آینده ای نزدیک و حتی اگر بشود، پیش 
از سال جدید در سینماها نمایش بدهم.«
داستان »سرطان« درباره یک نویسنده 
دچار  که  است  کشور  مشهور  ادبی 
سرطان خون شده و همسر او تلاش 
دارد از طریق کار شبانه روزی هزینه های 

درمان شوهرش را تأمین کند.

 مسئولان به وضعیت بهبودی عباس خسروی رسیدگی کنند  

ایسنا: روند بهبودی عباس خسروی،  نوازنده پیشکسوت ارکستر ملی  در حالی متوقف و کلیه های او 
دچار مشکل شده که خانواده اش درخواست کرده اند، مسئولان به وضعیت این هنرمند رسیدگی کنند. رضا 
خسروی،  پسرعموی این نوازنده  در این روزها که شش سالن در تهران میزبان اجراهای جشنواره موسیقی 
فجر هستند، گفت: »این هنرمند ارزنده حدود یک ماه است در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان بستری 
و وضعیت او نامساعد است. به تازگی کلیه ها و تنفسش با مشکل روبه رو شده است.« او ادامه داد: »تأسف 
من از این است که تا وقتی استاد در سلامت کامل بود، درصحنه های موسیقی کشور همیشه حضور داشت، 
حالا که در بستر بیماری است، هیچ کسی به جز خانواده، جویای حال او نیست. پس چه زمانی به فکر این 
سرمایه های ملی خواهند بود؟« خسروی اضافه کرد: »از مسئولان، جامعه هنرمندان، اهالی موسیقی، جامعه 

پزشکی و مردم هنردوست تقاضای یاری و عیادت داریم.« عباس 
خسروی، نوازنده پیشکسوت ویولن و عضو ارکستر ملی، ۲۳ آذرماه 
امسال به علت ناراحتی ریوی و تب و لرز به بیمارستان مراجعه 
کرد و پس از چند روز، دچار سکته مغزی شد. فرهاد فخرالدینی، 
رهبر سابق ارکستر ملی  درباره بیماری عباس خسروی گفته بود: 
»من این موضوع را به مسئولان اطلاع دادم و انتظار دارم به شرایط 

این هنرمند رسیدگی شود و خبر خوبی بشنوم.«

سمفونیهنر هفتم

درختان ساکنین صلح جو جهان  ابراهیم یزدی زیر 
تیغ جراحی رفت

 
ایرنا: ابراهیم یزدی، دبیر کل پیشین نهضت 
آزادی در پی مخالفت آمریکا با صدور 
ویزای درمان روز دوشنبه در شهر ازمیر 
ترکیه تحت عمل جراحی قرار گرفت.

برخی  در  درج شده  اطلاعات  به  بنا 
رسانه ها و به خصوص صفحه نزدیکان 
توییتر،  اینستاگرام و  ابراهیم یزدی در 
جراحی  عمل  تحت  دوشنبه شب  وی 
وی  خانواده  اعلام  طبق  و  قرارگرفته 
پزشک جراح، عمل  اظهارنظر  بنابر  و 

موفقیت آمیز بوده است.
طبق اعلام بستگانش در شبکه توییتر، 
یزدی در حال حاضر به هوش آمده و 
در بخش ICU بیمارستان بستری است.

ابراهیم یزدی که قصد داشت برای انجام 
عمل جراحی به آمریکا برود، با مخالفت 
سفارت آمریکا برای صدور ویزا مواجه 
شد و عصر امروز در ترکیه تحت عمل 

جراحی قرار گرفت.
او که از کهولت سن و سرطان پروستات 
رنج می برد، در سال های اخیر تحت درمان 

بوده است.
ابراهیم یزدی متولد سال ۱۳۱0 قزوین، 
فعال سیاسی ایرانی و دبیر کل پیشین 

نهضت آزادی ایران است.
او پس از پیروزی انقلاب ۱۳۵7 ایران 
در بهمن ۵7 به عضویت شورای انقلاب 
کار  به  آغاز  با  و  درآمد  ایران  اسلامی 
دولت موقت انقلاب به سمت معاون 
نخست وزیر در امور انقلاب انتخاب شد.
کیهان  مؤسسه  سرپرستی  به  مدتی  او 
منصوب شده و پس از استعفای کریم 
سنجابی از وزارت امور خارجه ایران، 
به عنوان وزیر امور خارجه دولت موقت 

انقلاب معرفی شد.
او پس از درگذشت مهدی بازرگان به 

دبیر کلی نهضت آزادی انتخاب شد..

پیکر رکن الدین 
خسروی به ایران 

منتقل می شود

سپید: پیکر زنده یاد رکن الدین خسروی 
برای خاک سپاری به ایران منتقل می شود.

این پیشکسوت تئاتر ایران، پس از تحمل 
مدت طولانی بیماری از دنیا رفت. او 
که چندی بود از بیماری آلزایمر رنج 
می برد، به دلیل کهولت در سن 88 سالگی 

درگذشته است.
سهراب سلیمی درباره وضعیت مراسم 
که  خسروی  رکن الدین  خاک سپاری 
و  درگذشت  لندن  در  قبل  روز  دو 
برنامه ریزی هایی که انجام شده است به 
ایسنا گفت:  »طی تماسی که با همسر آقای 
خسروی داشتم، اطلاع یافتم که خانواده 
این مرحوم به این جمع بندی رسیده اند که با 
توجه به علاقه مندی رکن الدین خسروی، 
پیکر ایشان به ایران منتقل خواهد شد. 
در این راستا هماهنگی ها و ارتباطاتی با 
معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و نیز خانه تئاتر صورت گرفته 
و قرار بر این است که تشریفات از طریق 

سفارت ایران در لندن پیگیری شود.«
او افزود: »به این ترتیب باید منتظر باشیم تا 
ببینیم تشریفات اداری و پیگیری ها در لندن 
در چه زمانی انجام می شود تا بعد ما هم 
در اینجا برای مراسم تشییع و خاک سپاری 

برنامه ریزی لازم را انجام دهیم.«
رکن الدین خسروی یکی از کارگردانان 
قدیمی و هنرمندان تأثیرگذار در تئاتر ایران، 

۲6 دی ماه در لندن درگذشت.
سال ۱۳89 مراسم بزرگداشت رکن الدین 
خسروی کارگردان تئاتر با رونمایی از تمبر 
این هنرمند، اهدای مدالیوم خانه تئاتر، 
اجرای قطعات کوتاهی از آثارش توسط 

انجمن بازیگران خانه تئاتر برگزار شد.

خبـر

صندلي ویژه بانوان باردار مترو سئول
               میزان

تولد پنج قلوهای خرامه ای در شیراز ، بامداد امروز دوشنبه بیست و هفتم دی 
در بیمارستان مادر و کودک غدیر شیراز مادر 28 ساله خرامه ای در دومین 
زایمان خود 5 قلو به دنیا آورد.سه نفر از این نوزادان پسر و دو نفر دختر هستند.
                فارس

  

فیلم »انزوا« اثر مرتضی علی عباس میرزایی درمرحله آخر اصلاح رنگ 
برای شرکت درسی و پنجمین جشنواره فیلم فجراست.»انزوا« داستان زنی 

است که درراه فرار از دست مزاحمی تصادف کرده و کشته می شود. 
               سپید

کاظم جلالی در بیمارستان 
بستری شد. رئیس مرکز 

پژوهشهای مجلس شورای 
اسلامی به دلیل عارضه 

قلبی در بیمارستان  شهدای 
تجریش بستری شد. 

   باشگاه خبرنگاران 

کنفرانس بین المللی مهندسی و تکنولوژوی سبز صبح دیروزسه شنبه با 
حضور معصومه ابتکار وسورنا ستاری در سالن اجتماعات دانشگاه صنعتی 

امیرکبیر برگزار شد.
                مهر
 

عیادت داریوش فرضیایي)عمو پورنگ( از جانبازان مدافع حرم در بیمارستان 
امام حسین)ع( مشهد.

                اینستاگرام فرضیایی


